
X
CARGO:
CARGO:

NORTE SUR ORIENTE PONIENTE TIPO NUM. FECHA FECHA 
ALTA

FECHA 
BAJA

DEL PERIODO ACUMULADA

TOTAL:

1230 1231 TERRENOS
1231 01 REVALUACION DE TERRENOS
1231 02 JARDINES
1231 03 PANTEONES
1231 04 PARQUES Y ZOOLOGICOS
1231 05 PREDIOS NO EDIFICADOS
1231 06 CAMPOS DEPORTIVOS (sin instalaciones)

1230 1232 VIVIENDAS
1230 1233 EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1233 01 REVALUACION DE EDIFICIOS
1233 02 REVALUACION DE EDIFICIOS
1233 03 AUDITORIOS
1233 04 BIBLIOTECAS

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

POLIZA MOVIMIENTOSNUM. 
REGISTR

O 
PUBLICO 
DE LA 

PROPIED
AD

CLAVE 
CATASTR

AL

VALOR 
CATASTRAL

SITUACI
ON 
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MODALI
DAD DE 
ADQUISI
CION

FECHA DE 
ADQUISICI

ON

OBSERVACIONE
S

TIEMPO DE VIDA 
UTIL

DEPRECIACION

C E D U L A    D E    B I E N E S    I N M U E B L E S

NÚM. 
PROG

NUM. 
DE 

CUENTA

NUM. 
DE 

SUBCUE
NTA

NUM. 
DE SUB 
SUBCUE
NTA

NOMBRE DE LA  CUENTA
SUBCUENTA ‐ SUBSUBCUENTA

NOMBRE DEL  
INMUEBLE UBICACIÓN LOCALIDAD

MEDIDAS Y COLINDANCIAS

SUPERFICIE 
CONSTRUI
DA M2

VALOR DEL 
INMUEBLE USO

SUPERFICIE 
M2

CLASIFICA
CION DE 
ZONA

NUM. 
ESCRITU
RA O 

CONVENI
O

046 OTROS ESPECIFICAR 7.‐ HOJA:
1.‐ MUNICIPIO:
2.‐ NUMERO:

JEFA DE PATRIMONIO MUNICPAL
T E C A M A C DIF 6.‐ REVISO: C. NORMA ADRIANA DIAZ GARRIDO JEFA DE PATRIMONIO MUNICPAL

3.‐

AYUNTAMIENTO 4.‐ FECHA: MARZO 2016
ODAS 5.‐ ELABORO: C. NORMA ADRIANA DIAZ GARRIDO

0.00
0.00
0.00

1233 05 EDIFICIOS ADMINISTRATIVOS
1233 06 GIMNACIOS Y CENTROS DEPORTIVOS
1233 07 MERCADOS
1233 08 OTROS EDIFICIOS

TOTAL:

C. AARON URBINA BEDOLLA LIC. MARIA MAGDALENA ALARCON ISLAS LIC. JORGE ARTURO ALARCÓN LUQUE L.C.P. REMEDIOS RAFAEL RAMOS GONZALEZ LIC. en D. NEDELIA PATRICIA MORALES ISLAS
P R E S I D E N T E S I N D I C O S E C R E T A R I O T E S O R E R O C O N T R A L O R

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00


